
                                                          
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. C. МАКАРЕНКА 

Н А К А З 

 09 листопада 2021 року                               м. Суми                           №  577 

 

Про внесення змін до наказу №  97  

від 10 лютого 2020 року «Про 

затвердження складу експертних рад 

стейкхолдерів за освітніми програмами» 

 

З метою забезпечення високої якості професійної підготовки фахівців у 

Сумському державному педагогічному університеті імені А.С.Макаренка, 

залучення до тісної співпраці провідних менеджерів, керівників закладів, установ, 

підприємств та організацій Сумщини і України, випускників Університету 

попередніх років та здобувачів вищої освіти, на основі комплексного 

співробітництва Університету з ними   шляхом об'єднання інтелектуального 

потенціалу, матеріальних, фінансових і корпоративних інтересів та ресурсів 

партнерів, успішного проходження навчальної та виробничої практики студентів, 

отримання першого робочого місця, залучення роботодавців до освітнього 

процесу в Університеті, на підставі службових записок завідувачів кафедри теорії 

та методики фізичної культури Томенка О.А. та   гаранта освітньої  програми 

«Мова і література (німецька)» Христенко О.С.  

НАКАЗУЮ: 

1. Вивести зі складу експертної ради стейкхолдерів  спеціальностей  

014 Середня освіта (Фізична культура): 

- Замятіну Раїсу Веніамінівну;  

- Кіселара Федора Федоровича;  

- Москаленка Тимура Андрійовича;  

- Фомакіна Леоніда Борисовича.  

2. Ввести до складу експертної ради стейкхолдерів спеціальностей  

014 Середня освіта (Фізична культура): 

- Гончаренко Світлану Олексіївну - директора Сумської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів № 15 імені Д.Турбіна; 

- Курашвілі Олега Олексійовича - директора КЗСОР Ліцею-інтернату 

«Барса»; 



- Коваленко Ольгу – студентку освітньої програми. 

3. Вивести зі складу експертної ради стекхолдерів спеціальності 

014 Середня освіта (Мова і література (німецька)): 

- Бондаренко Тетяну Іванівну – учителя німецької мови, Сумська класична 

гімназія Сумської міської ради; 

- Дашкіну Ольгу Володимирівну – учителя німецької мови, КУ Сумська 

гімназія №1 м. Суми; 

- Івашину  Ілону Миколаївну – учителя німецької мови, Сумська приватна 

гімназія «Prosperitas»;  

- Кривочкіну Валерію Андріївну;  

- Михайлюту Любов Геннадіївну – учителя англійської та німецької мови, 

Ворожбянський НВК I-II ступенів ДНЗ № 4; Павлівський НВК I-III ступенів 

ДНЗ; 

- Ярошенко Інну Іванівну – учителя німецької мови, КУ Сумська гімназія №1 

м. Суми. 

4. Затвердити склад експертної ради стейкхолдерів спеціальності 

014 Середня освіта (Мова і література (німецька)): 

- Синявська Ольга Леонідівна – заступник директора з навчально-виховної 

роботи Комунального закладу «Шосткинська гімназія Шосткинської міської 

ради Сумської області; 

- Лущик Марина Володимирівна – викладач німецької  та англійської мов 

мовної школи Nev heavning  м. Суми; 

- Сухина Альона Олексіївна – учитель іноземних мов Гринцівського закладу 

загальної освіти І-ІІІ ступенів Сумського району Сумської області; 

- Карпенко Ірина Михайлівна – директор Конотопської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 3 Конотопської міської ради Сумської області; 

- Фененко Любов Василівна – учитель німецької мови Охтирської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Б.Д. Антоненка-Давидовича 

Сумської області, керівник шкільного методичного об’єднання учителів 

німецької мови; 

- Турчин Катерина Олегівна – студентка 364 групи. 

5.  Завідувачам кафедр  теорії та методики фізичної культури    

Томенко О.А., та кафедри теорії та практики романо-германських мов  

Школяренко В.І. довести внесені зміни у складі експертних рад стейкхолдерів до  

членів кафедр та експертних рад стейкхолдерів, забезпечити постійну співпрацю. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                              Юрій Лянной 


